
UCHWAŁA NR XXVII/232/2021 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miastu Grudziądz w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów energii elektrycznej i centralnego ogrzewania dla 

Powiatowego Urzędu Pracy w Grudziądzu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Gminie Miastu Grudziądz pomocy finansowej w 2021 roku w formie dotacji 
celowej w wysokości 5.000,00zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na częściowe 
pokrycie kosztów energii elektrycznej i centralnego ogrzewania dla Powiatowego Urzędu Pracy w Grudziądzu. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji 
o której mowa w § 1, określi odrębna umowa pomiędzy Gminą Miastem Grudziądz, a Miastem i Gminą Łasin. 
Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy. 

§ 3. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378, z 2021r. poz. 1038 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030A5F0A-D236-4001-B4A0-611E53DE6324. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


